Администрация Нижнепронгенского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2022                                                                                                             №  11-ра
п. Нижнее Пронге
Об утверждении Реестра муниципальных программ Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с постановлением администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19 мая 2021 г. № 19-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», руководствуясь Уставом Нижнепонгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных программ Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. главы администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Е.А. Легачёва

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

от 01.07.2022      № 11-ра
РЕЕСТР

муниципальных программ Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Наименование программы
	Реквизиты постановлений администрации, утвердивших программу
	Ответственные
 исполнители, соисполнители
	Срок реализации программы
	Объемы финансирования по годам и по источникам

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комплексное развитие транс-портной инфраструктуры  Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2017-2030 годы
	Постановление администрации Нижнепронгенского
сельского
поселения
от 29.12.2017

№ 35-па
	Администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2018 – 2030
	- средства местного бюджета:

2018 г. –  385,0 тыс. руб.

2019 г. –  4535,0  тыс. руб.

2020 г. –  9818,0 тыс. руб.

2021 г. –  4621,0  тыс. руб.

2022 г. –  2046,0  тыс. руб.

2023 г. –  798,0  тыс. руб.

2024 г. –  1463,0  тыс. руб.

2025 г. –  4550,0  тыс. руб.

2026 г. –  1558,0  тыс. руб.

2027 г. –  1083,0  тыс. руб.

2028 г. –  798,0  тыс. руб.

2029 г. –  1463,0 тыс. руб.

2030 г. –  4550,0  тыс. руб.

	2.
	Пожарная безопасность в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022-2028 годы
	Постановление администрации Нижнепронгенского
сельского
поселения
от 29.12.2021
№ 48-па
	Администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2022-2028
	- средства местного бюджета:

2022 г. –  75,0  тыс. руб.

2023 г. –  50,0  тыс. руб.
2024 г. – 50,0 тыс. руб.

2025 г. – 75,0 тыс. руб.

2026 г. – 75,0 тыс. руб.

2027 г. – 75,0 тыс. руб.

2028 г. – 75,0 тыс. руб.

	3.
	Развитие муниципальной службы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022-2028 годы
	Постановление администрации Нижнепронгенского
сельского
поселения
от 29.12.2021

№ 49-па
	Администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2022-2028
	- средства местного бюджета:

2022 г. –  165,0 тыс. руб.

2023 г. –  165,0  тыс. руб.

2024 г. –  165,0  тыс. руб.

2025 г. –  180,0  тыс. руб.

2026 г. – 185,0 тыс. руб.
2027 г. – 195,0 тыс. руб.

2028 г. – 200,0 тыс. руб.

	4.
	Комплексного развития социальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района до 2023 года
	Постановление администрации Нижнепронгенского

сельского
поселения
от 23.10.2017

№ 30-па
	Администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2016-2030
	- средства местного бюджета:

2016 г. –  0 тыс. руб.

2017 г. –  0  тыс. руб.

2018 г. –  0  тыс. руб.

2019 г. –  95,0  тыс. руб.

2020 г. – 54,0 тыс. руб.

2021-2030 – 250,0 тыс. руб.

- средства районного бюджета:

2016 г. –  0 тыс. руб.

2017 г. –  0  тыс. руб.

2018 г. –  460,0  тыс. руб.

2019 г. –  0  тыс. руб.

2020 г. – 0 тыс. руб.

2021-2030 – 0 тыс. руб.

- средства краевого бюджета:

2016 г. –  0 тыс. руб.

2017 г. –  0  тыс. руб.

2018 г. –  0  тыс. руб.

2019 г. –  285,0  тыс. руб.

2020 г. – 102,0 тыс. руб.

2021-2030 – 750,0 тыс. руб.

	5.
	Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021-2025 годы
	Постановление администрации Нижнепронгенского

сельского
поселения
от 11.01.2021

№ 3-па
	Администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2021-2025
	Программные мероприятия не требуют финансирования

	6.
	Развитие жилищного строительства в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021-2023 годы
	Постановление администрации Нижнепронгенского

сельского
поселения
от 11.01.2021

№ 4-па
	Администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2021-2023
	- средства местного бюджета:

2021 г. –  100,0 тыс. руб.

2022 г. –  100,0 тыс. руб.

2023 г. –  100,0  тыс. руб.

	7.
	Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года
	Решение Совета депутатов Нижнепронгенского

сельского
поселения
от 29.03.2017

№ 49-146
	Администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2015-2025
	- средства федерального, регионального, местного бюджета:

2015 г. –  2150,0 тыс. руб.

2016 г. –  9833,00  тыс. руб.

2017 г. –  16433,0  тыс. руб.

2018 г. – 6934,0 тыс. руб.